

Uczestnicy postępowania
wszyscy

Dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1381Z Widuchowa – Lubanowo na odcinku Babinek – Lubanowo”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający, w związku ze złożonym zapytaniem do SIWZ w dniu 10.02.2011 r., wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp dokonuje poniższych modyfikacji:

PYTANIE nr 1.

Czy może być użyta mieszanka bitumiczna produkowana i wbudowana na zimno?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanej technologii.

PYTANIE nr 2.

W Części IX SIWZ – wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia widnieje zapis mówiący o tym, że dla kierownika robót wskazanego w ofercie należy załączyć uprawnienie i zaświadczenie z właściwej Izby Samorządu Zawodowego. Taki dokument nie jest wymieniony w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzaju dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane. W związku z tym prosimy o korektę zapisów SIWZ.

ODPOWIEDŹ:

Proszę złożyć informację zgodnie z § 1 ust.1 pkt.6) rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 2009r..Nr 226 poz.1817), w sprawie danych kierownika robót, który jest przewidziany do realizacji przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 3.

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy oświadczenie, które winien załączyć Wykonawca – zgodnie z zapisem części XV pkt.1 ppkt. 1.3 lit.i.

ODPOWIEDŹ:

Oświadczenie jest potwierdzeniem, iż złożona przez Wykonawcę oferta jest zgodna z SIWZ (Specyfikacja techniczna, dokumentacja i przedmiar robót) w zakresie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 4.

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jaka forma wynagrodzenia będzie obowiązywać: wynagrodzenie ryczałtowe czy stanowiące iloczyn faktycznie wykonanej ilości prac i cen jednostkowych?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z § 8 ust. 2 projektu umowy, rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

PYTANIE nr 5.

Prosimy o modyfikację terminów na wykonanie robót budowlanych o których mowa w § 2 projektu umowy, w taki sposób, aby sześćdziesięcio- i dziewięćdziesięcio-dniowe terminy na wykonanie robót budowlanych zaczynały bieg od dnia przekazania terenu budowy przez Zamawiającego, a nie od podpisania umowy. Dotychczasowy zapis skraca nam termin na realizację robót skrajnie o 14 dni.

ODPOWIEDŹ:

§ 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Roboty budowlane wykonane zostaną w terminie 90 dni od dnia przekazania terenu budowy, z tym że zakres robót podstawowych zostanie wykonany w terminie 60 dni a powierzchniowe utwardzenie nawierzchni emulsją i grysami kolejne 30 dni.

PYTANIE nr 6.

Czy Zamawiający może dopisać w § 11 ust.3 projektu umowy punkt, z którego wynikać będzie obowiązek zapłaty przez Zamawiającego kary umownej za zwłokę w przekazaniu terenu budowy – 0,5% wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień, licząc od terminu ustalonego w § 5 ust. 1 lit.a)?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie widzi takiej potrzeby.

PYTANIE nr 7.

Prosimy o modyfikację zapisów § 7 ust. 7, § 9 ust.2 Projektu umowy w ten sposób, by terminy na usunięcie wad i usterek uwzględniały możliwości technologiczne usunięcia wad i zasady sztuki budowlanej.

ODPOWIEDŹ:

1. § 7 ust.7 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 6, Wykonawca w terminie 7 dni usunie wszelkie zgłoszone wady, chyba że strony w formie pisemnej pod rygorem nieważności, postanowią inaczej.”
2. § 9 ust.2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „W ramach rękojmi Wykonawca nieodpłatnie usunie wszelkie wady zaistniałe w okresie jej obowiązywania - w ciągu 14 dni od dnia ich zgłoszenia przez Zamawiającego chyba, że strony w formie pisemnej pod rygorem nieważności, postanowią inaczej.”

PYTANIE nr 8.

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca będzie miał możliwość zamiany zabezpieczenia należytego wykonania umowy z formy gotówkowej na formę pisemną w postaci gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej – dot. § 10 projektu umowy.

ODPOWIEDŹ:

Tak, na wniosek Wykonawcy, Zamawiający może przychylić się do zmiany formy zabezpieczenia.

Zakończono odpowiedzi na pytaniu nr 8.

.....